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ФГБОУ ВО СамГМУ Минздрава России  
(краткое наименование образовательной организации)  

 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 13.10.2020 1 

этапа аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

 

Председательствовал: М. М. Генералова  
(И.О. Фамилия)   

Ответственный секретарь: Е. В. Поташникова  
(И.О. Фамилия)   

Члены подкомиссии: 
 

Т. В. Грикштене  
(И.О. Фамилия)   

И. В. Соколова  
(И.О. Фамилия)  

 
Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.10.2020 №2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 

специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 
39696); Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 
2008 г. № 176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

 

1. О результатах проведения 13.10.2020 1 этапа аккредитации специалиста и 

решениях аккредитационной подкомиссии.  
К прохождению этапа допущено 146 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось  
126 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

 

№ п/п Ф.И.О. Результат 

1. Анашин Антон Евгеньевич 100% 

2. Барщев Алексей Валерьевич 86% 

3. Белякова Анастасия Александровна 86% 

4. Бизянов Роман Владимирович 90% 

5. Гамзаев Расул Насруллаевич 75% 

6. Гулова Алёна Сергеевна 83% 

7. Гуломова Марзияхон Хаётилло кизи 70% 

8. Гусева Татьяна Владимировна 76% 

9. Дурдыев Мурат Бабаджанович 98% 

10. Ельшина Полина Михайловна 96% 

11. Есин Павел Сергеевич 76% 

12. Жиганова Анна Олеговна 75% 

13. Иванов Сергей Николаевич 100% 

14. Кенжигалиева Халлы Сагадиновна 85% 

15. Кижапкин Максим Вадимович 83% 

16. Козлов Алексей Владимирович 86% 

17. Кокаева Ольга Сергеевна 90% 

18. Марамзин Никита Михайлович 85% 

19. Медведева Екатерина Дмитриевна 88% 

20. Мещерякова Анастасия Евгеньевна 91% 

21. Мещерякова Валерия Сергеевна 95% 

22. Мирзоева Лола Нурмахмадовна 86% 

23. Михайлова Екатерина Александровна 81% 

24. Мкртчян Анжелика Артемовна 96% 

25. Моисеева Ксения Валерьевна 93% 

26. Морозова Дарья Дмитриевна 91% 

27. Мосолыгин Артём Сергеевич 91% 

28. Мякишева Кристина Вячеславовна 76% 

29. Мякишева Мария Андреевна 96% 

30. Назаркина Дарья Андреевна 80% 

31. Негодяев Виталий Александрович 93% 

32. Нигмятова Иркям Сяитовна 91% 

33. Николаева Майя Михайловна 100% 

34. Новикова Марина Сергеевна 98% 

35. Нукерова Линара Акифовна 96% 

36. Ометов Анатолий Владимирович 88% 

37. Оразова Майя Гурбансахатовна 96% 

38. Орлова Екатерина Игоревна 81% 

39. Паренко Яна Юрьевна 96% 

40. Пескова Ангелина Александровна 85% 

41. Петрова Екатерина Валерьевна 88% 
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42. Петух Анастасия Игоревна 93% 

43. Пиксина Анастасия Викторовна 86% 

44. Пинкова Варвара Алексеевна 100% 

45. Поладян Мариам Кареновна 98% 

46. Полтаева Мария Николаевна 85% 

47. Попов Никита Сергеевич 98% 

48. Почерняй Артем Владимирович 96% 

49. Пушков Сергей Александрович 91% 

50. Рабинович Ирина Валерьевна 85% 

51. Рагимова Эльмира Абдулали кызы 98% 

52. Рахимова Алсу Илдаровна 100% 

53. Ревуцкая Ирина Максимовна 88% 

54. Робакидзе Гига Нодариевич 93% 

55. Родченко Никита Андреевич 100% 

56. Рубакова Юлия Сергеевна 91% 

57. Рябов Роберт Валерьевич 100% 

58. Рябова Екатерина Андреевна 80% 

59. Сапожников Клим Анатольевич 81% 

60. Сарандаева Ольга Анатольевна 86% 

61. Сатлыкова Елена Сергеевна 80% 

62. Сафина Эльвира Фаридовна 83% 

63. Сафронова Анна Александровна 81% 

64. Семенов Кирилл Николаевич 98% 

65. Сергеева Екатерина Леонидовна 93% 

66. Середкина Алина Витальевна 86% 

67. Сигуева Ольга Олеговна 86% 

68. Симонов Максим Владимирович 95% 

69. Синицына Валерия Романовна 91% 

70. Словохотова Анна Сергеевна 83% 

71. Смарчкова Наталья Игоревна 71% 

72. Смоленская Татьяна Юрьевна 83% 

73. Собиров Азизджон Абдурашитович 93% 

74. Соловьева Анна Юрьевна 78% 

75. Сорокина Екатерина Андреевна 88% 

76. Старостина Кристина Олеговна 90% 

77. Стройкова Елена Вячеславовна 95% 

78. Стыдова Ольга Юрьевна 93% 

79. Сукасян Кристина Тиграновна 98% 

80. Суханова Анна Евгеньевна 95% 

81. Сыродеева Валерия Витальевна 90% 

82. Сычева Ольга Сергеевна 98% 

83. Тайчина Римма Ринатовна 71% 

84. Тимофеев Даниил Сергеевич 95% 

85. Толмачева Татьяна Алексеевна 78% 

86. Торопова Кристина Сергеевна 88% 

87. Тошева Тахмина Рустамовна 88% 

88. Тулаева Ольга Сергеевна 86% 

89. Турчак Анна Сергеевна 93% 

90. Уринов Шохсувор Иномжон угли 95% 
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91. Филиппова Мария Александровна 93% 

92. Фомина Наталья Андреевна 85% 

93. Хабибуллина Алия Маликовна 73% 

94. Халилова Сахаб Ровшан кызы 96% 

95. Ханов Рамиль Маратович 95% 

96. Харлампиди Ирина Нестеровна 86% 

97. Хорошавина Кристина Олеговна 75% 

98. Царев Виктор Андреевич 95% 

99. Чичкин Максим Олегович 91% 

100. Шайахметова Алина Анваровна 83% 

101. Шашкин Роман Валерьевич 95% 

102. Шишлова Елена Владимировна 88% 

103. Шорохов Вадим Андреевич 96% 

104. Щекин Денис Владиславович 95% 

105. Якошук Алексей Олегович 93% 

106. Якупова Кадрия Юсефовна 96% 

107. Янгуразова Расимя Рафаэлевна 98% 

108. Янзытова Ангелина Викторовна 88% 

109. Гафиатуллина Ирина Юрьевна 68% 

110. Половинкина Юлия Геннадьевна 68% 

111. Пурыскин Сергей Александрович 68% 

112. Хамидуллин Радмир Русланович 66% 

113. Тулегенова Айнура Тлегеновна 66% 

114. Микаскин Николай Александрович 65% 

115. Рылкина Татьяна Юрьевна 65% 

116. Портнова Анастасия Валериевна 63% 

117. Обрубов Владислав Вадимович 63% 

118. Индеркина Оксана Викторовна 60% 

119. Пузанков Егор Сергеевич 56% 

120. Паренко Алексей Максимович 53% 

121. Абдуллоев Алишер Валижонович 48% 

122. Старков Сергей Александрович 48% 

123. Чуйко Максим Юрьевич 48% 

124. Мкртчян Армен Гагикович 45% 

125. Мирошниченко Анна Андреевна 43% 

126. Йадав Кришн Пратап 38% 
 

В соответствии с пунктом 8 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 

от 24.08.2020 № 891н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2020 

году», первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 

технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  
Дополнительная информация о проведении этапа: 

 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по 

специальности Лечебное дело 
 

Решение: 

 

1. По первому вопросу: 
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Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации 

специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила: 

 

№ п/п Ф.И.О. Решение 

1. Анашин Антон Евгеньевич Сдано 

2. Барщев Алексей Валерьевич Сдано 

3. Белякова Анастасия Александровна Сдано 

4. Бизянов Роман Владимирович Сдано 

5. Гамзаев Расул Насруллаевич Сдано 

6. Гулова Алёна Сергеевна Сдано 

7. Гуломова Марзияхон Хаётилло кизи Сдано 

8. Гусева Татьяна Владимировна Сдано 

9. Дурдыев Мурат Бабаджанович Сдано 

10. Ельшина Полина Михайловна Сдано 

11. Есин Павел Сергеевич Сдано 

12. Жиганова Анна Олеговна Сдано 

13. Иванов Сергей Николаевич Сдано 

14. Кенжигалиева Халлы Сагадиновна Сдано 

15. Кижапкин Максим Вадимович Сдано 

16. Козлов Алексей Владимирович Сдано 

17. Кокаева Ольга Сергеевна Сдано 

18. Марамзин Никита Михайлович Сдано 

19. Медведева Екатерина Дмитриевна Сдано 

20. Мещерякова Анастасия Евгеньевна Сдано 

21. Мещерякова Валерия Сергеевна Сдано 

22. Мирзоева Лола Нурмахмадовна Сдано 

23. Михайлова Екатерина Александровна Сдано 

24. Мкртчян Анжелика Артемовна Сдано 

25. Моисеева Ксения Валерьевна Сдано 

26. Морозова Дарья Дмитриевна Сдано 

27. Мосолыгин Артём Сергеевич Сдано 

28. Мякишева Кристина Вячеславовна Сдано 

29. Мякишева Мария Андреевна Сдано 

30. Назаркина Дарья Андреевна Сдано 

31. Негодяев Виталий Александрович Сдано 

32. Нигмятова Иркям Сяитовна Сдано 

33. Николаева Майя Михайловна Сдано 

34. Новикова Марина Сергеевна Сдано 

35. Нукерова Линара Акифовна Сдано 

36. Ометов Анатолий Владимирович Сдано 

37. Оразова Майя Гурбансахатовна Сдано 

38. Орлова Екатерина Игоревна Сдано 

39. Паренко Яна Юрьевна Сдано 

40. Пескова Ангелина Александровна Сдано 

41. Петрова Екатерина Валерьевна Сдано 

42. Петух Анастасия Игоревна Сдано 

43. Пиксина Анастасия Викторовна Сдано 

44. Пинкова Варвара Алексеевна Сдано 
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45. Поладян Мариам Кареновна Сдано 

46. Полтаева Мария Николаевна Сдано 

47. Попов Никита Сергеевич Сдано 

48. Почерняй Артем Владимирович Сдано 

49. Пушков Сергей Александрович Сдано 

50. Рабинович Ирина Валерьевна Сдано 

51. Рагимова Эльмира Абдулали кызы Сдано 

52. Рахимова Алсу Илдаровна Сдано 

53. Ревуцкая Ирина Максимовна Сдано 

54. Робакидзе Гига Нодариевич Сдано 

55. Родченко Никита Андреевич Сдано 

56. Рубакова Юлия Сергеевна Сдано 

57. Рябов Роберт Валерьевич Сдано 

58. Рябова Екатерина Андреевна Сдано 

59. Сапожников Клим Анатольевич Сдано 

60. Сарандаева Ольга Анатольевна Сдано 

61. Сатлыкова Елена Сергеевна Сдано 

62. Сафина Эльвира Фаридовна Сдано 

63. Сафронова Анна Александровна Сдано 

64. Семенов Кирилл Николаевич Сдано 

65. Сергеева Екатерина Леонидовна Сдано 

66. Середкина Алина Витальевна Сдано 

67. Сигуева Ольга Олеговна Сдано 

68. Симонов Максим Владимирович Сдано 

69. Синицына Валерия Романовна Сдано 

70. Словохотова Анна Сергеевна Сдано 

71. Смарчкова Наталья Игоревна Сдано 

72. Смоленская Татьяна Юрьевна Сдано 

73. Собиров Азизджон Абдурашитович Сдано 

74. Соловьева Анна Юрьевна Сдано 

75. Сорокина Екатерина Андреевна Сдано 

76. Старостина Кристина Олеговна Сдано 

77. Стройкова Елена Вячеславовна Сдано 

78. Стыдова Ольга Юрьевна Сдано 

79. Сукасян Кристина Тиграновна Сдано 

80. Суханова Анна Евгеньевна Сдано 

81. Сыродеева Валерия Витальевна Сдано 

82. Сычева Ольга Сергеевна Сдано 

83. Тайчина Римма Ринатовна Сдано 

84. Тимофеев Даниил Сергеевич Сдано 

85. Толмачева Татьяна Алексеевна Сдано 

86. Торопова Кристина Сергеевна Сдано 

87. Тошева Тахмина Рустамовна Сдано 

88. Тулаева Ольга Сергеевна Сдано 

89. Турчак Анна Сергеевна Сдано 

90. Уринов Шохсувор Иномжон угли Сдано 

91. Филиппова Мария Александровна Сдано 

92. Фомина Наталья Андреевна Сдано 

93. Хабибуллина Алия Маликовна Сдано 
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94. Халилова Сахаб Ровшан кызы Сдано 

95. Ханов Рамиль Маратович Сдано 

96. Харлампиди Ирина Нестеровна Сдано 

97. Хорошавина Кристина Олеговна Сдано 

98. Царев Виктор Андреевич Сдано 

99. Чичкин Максим Олегович Сдано 

100. Шайахметова Алина Анваровна Сдано 

101. Шашкин Роман Валерьевич Сдано 

102. Шишлова Елена Владимировна Сдано 

103. Шорохов Вадим Андреевич Сдано 

104. Щекин Денис Владиславович Сдано 

105. Якошук Алексей Олегович Сдано 

106. Якупова Кадрия Юсефовна Сдано 

107. Янгуразова Расимя Рафаэлевна Сдано 

108. Янзытова Ангелина Викторовна Сдано 

109. Гафиатуллина Ирина Юрьевна Не сдано 

110. Половинкина Юлия Геннадьевна Не сдано 

111. Пурыскин Сергей Александрович Не сдано 

112. Хамидуллин Радмир Русланович Не сдано 

113. Тулегенова Айнура Тлегеновна Не сдано 

114. Микаскин Николай Александрович Не сдано 

115. Рылкина Татьяна Юрьевна Не сдано 

116. Портнова Анастасия Валериевна Не сдано 

117. Обрубов Владислав Вадимович Не сдано 

118. Индеркина Оксана Викторовна Не сдано 

119. Пузанков Егор Сергеевич Не сдано 

120. Паренко Алексей Максимович Не сдано 

121. Абдуллоев Алишер Валижонович Не сдано 

122. Старков Сергей Александрович Не сдано 

123. Чуйко Максим Юрьевич Не сдано 

124. Мкртчян Армен Гагикович Не сдано 

125. Мирошниченко Анна Андреевна Не сдано 

126. Йадав Кришн Пратап Не сдано 

127. Хайдарова Екатерина Фуркатовна Не сдано 

128. Альшина Альбина Саитовна Не сдано 

129. Червяков Андрей Олегович Не сдано 

130. Шукуров Фуркатжон Шухратович Не сдано 

131. Бибарсов Тимур Асиятович Не сдано 

132. Блохина Алина Андреевна Не сдано 

133. Глухова Светлана Вячеславовна Не сдано 

134. Денисова Дарья Владимировна Не сдано 

135. Ермолаева Анастасия Вячеславовна Не сдано 

136. Климова Анастасия Сергеевна Не сдано 

137. Назейкина Анастасия Владимировна Не сдано 

138. Овчарова Надежда Александровна Не сдано 

139. Патмаева Виктория Владимировна Не сдано 

140. Пелевина Тамара Алексеевна Не сдано 

141. Самокиш Владислав Александрович Не сдано 

142. Сержантов Денис Валентинович Не сдано 
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143. Смирнова Мила Владимировна Не сдано 

144. Советкина Мария Александровна Не сдано 

145. Солдаткина Кира Олеговна Не сдано 

146. Фаваризова Гузель Абугалиевна Не сдано 

 

 

2. По второму вопросу: 
 

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 

334н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 

аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело 
 

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения 

1 Анашин Антон Евгеньевич 16.10.2020 

2 Барщев Алексей Валерьевич 16.10.2020 

3 Белякова Анастасия Александровна 16.10.2020 

4 Бизянов Роман Владимирович 16.10.2020 

5 Гамзаев Расул Насруллаевич 16.10.2020 

6 Гулова Алёна Сергеевна 16.10.2020 

7 Гуломова Марзияхон Хаётилло кизи 16.10.2020 

8 Гусева Татьяна Владимировна 16.10.2020 

9 Дурдыев Мурат Бабаджанович 16.10.2020 

10 Ельшина Полина Михайловна 16.10.2020 

11 Есин Павел Сергеевич 16.10.2020 

12 Жиганова Анна Олеговна 16.10.2020 

13 Иванов Сергей Николаевич 19.10.2020 

14 Кенжигалиева Халлы Сагадиновна 16.10.2020 

15 Кижапкин Максим Вадимович 16.10.2020 

16 Козлов Алексей Владимирович 16.10.2020 

17 Кокаева Ольга Сергеевна 16.10.2020 

18 Марамзин Никита Михайлович 16.10.2020 

19 Медведева Екатерина Дмитриевна 16.10.2020 

20 Мещерякова Анастасия Евгеньевна 16.10.2020 

21 Мещерякова Валерия Сергеевна 16.10.2020 

22 Мирзоева Лола Нурмахмадовна 16.10.2020 

23 Михайлова Екатерина Александровна 16.10.2020 

24 Мкртчян Анжелика Артемовна 16.10.2020 

25 Моисеева Ксения Валерьевна 16.10.2020 

26 Морозова Дарья Дмитриевна 19.10.2020 

27 Мосолыгин Артём Сергеевич 19.10.2020 

28 Мякишева Кристина Вячеславовна 19.10.2020 

29 Мякишева Мария Андреевна 19.10.2020 

30 Назаркина Дарья Андреевна 19.10.2020 

31 Негодяев Виталий Александрович 19.10.2020 

32 Нигмятова Иркям Сяитовна 19.10.2020 

33 Николаева Майя Михайловна 19.10.2020 

34 Новикова Марина Сергеевна 19.10.2020 

35 Нукерова Линара Акифовна 19.10.2020 

36 Ометов Анатолий Владимирович 19.10.2020 
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37 Оразова Майя Гурбансахатовна 19.10.2020 

38 Орлова Екатерина Игоревна 19.10.2020 

39 Паренко Яна Юрьевна 19.10.2020 

40 Пескова Ангелина Александровна 19.10.2020 

41 Петрова Екатерина Валерьевна 19.10.2020 

42 Петух Анастасия Игоревна 19.10.2020 

43 Пиксина Анастасия Викторовна 19.10.2020 

44 Пинкова Варвара Алексеевна 19.10.2020 

45 Поладян Мариам Кареновна 19.10.2020 

46 Полтаева Мария Николаевна 19.10.2020 

47 Попов Никита Сергеевич 19.10.2020 

48 Почерняй Артем Владимирович 19.10.2020 

49 Пушков Сергей Александрович 19.10.2020 

50 Рабинович Ирина Валерьевна 19.10.2020 

51 Рагимова Эльмира Абдулали кызы 19.10.2020 

52 Рахимова Алсу Илдаровна 19.10.2020 

53 Ревуцкая Ирина Максимовна 19.10.2020 

54 Робакидзе Гига Нодариевич 19.10.2020 

55 Родченко Никита Андреевич 19.10.2020 

56 Рубакова Юлия Сергеевна 19.10.2020 

57 Рябов Роберт Валерьевич 19.10.2020 

58 Рябова Екатерина Андреевна 19.10.2020 

59 Сапожников Клим Анатольевич 19.10.2020 

60 Сарандаева Ольга Анатольевна 19.10.2020 

61 Сатлыкова Елена Сергеевна 19.10.2020 

62 Сафина Эльвира Фаридовна 19.10.2020 

63 Сафронова Анна Александровна 19.10.2020 

64 Семенов Кирилл Николаевич 19.10.2020 

65 Сергеева Екатерина Леонидовна 19.10.2020 

66 Середкина Алина Витальевна 19.10.2020 

67 Сигуева Ольга Олеговна 19.10.2020 

68 Симонов Максим Владимирович 19.10.2020 

69 Синицына Валерия Романовна 19.10.2020 

70 Словохотова Анна Сергеевна 19.10.2020 

71 Смарчкова Наталья Игоревна 19.10.2020 

72 Смоленская Татьяна Юрьевна 19.10.2020 

73 Собиров Азизджон Абдурашитович 19.10.2020 

74 Соловьева Анна Юрьевна 19.10.2020 

75 Сорокина Екатерина Андреевна 20.10.2020 

76 Старостина Кристина Олеговна 20.10.2020 

77 Стройкова Елена Вячеславовна 20.10.2020 

78 Стыдова Ольга Юрьевна 20.10.2020 

79 Сукасян Кристина Тиграновна 20.10.2020 

80 Суханова Анна Евгеньевна 20.10.2020 

81 Сыродеева Валерия Витальевна 20.10.2020 

82 Сычева Ольга Сергеевна 20.10.2020 

83 Тайчина Римма Ринатовна 20.10.2020 

84 Тимофеев Даниил Сергеевич 20.10.2020 

85 Толмачева Татьяна Алексеевна 20.10.2020 
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86 Торопова Кристина Сергеевна 20.10.2020 

87 Тошева Тахмина Рустамовна 20.10.2020 

88 Тулаева Ольга Сергеевна 20.10.2020 

89 Турчак Анна Сергеевна 20.10.2020 

90 Уринов Шохсувор Иномжон угли 20.10.2020 

91 Филиппова Мария Александровна 20.10.2020 

92 Фомина Наталья Андреевна 20.10.2020 

93 Хабибуллина Алия Маликовна 20.10.2020 

94 Халилова Сахаб Ровшан кызы 20.10.2020 

95 Ханов Рамиль Маратович 20.10.2020 

96 Харлампиди Ирина Нестеровна 20.10.2020 

97 Хорошавина Кристина Олеговна 20.10.2020 

98 Царев Виктор Андреевич 20.10.2020 

99 Чичкин Максим Олегович 20.10.2020 

100 Шайахметова Алина Анваровна 20.10.2020 

101 Шашкин Роман Валерьевич 20.10.2020 

102 Шишлова Елена Владимировна 20.10.2020 

103 Шорохов Вадим Андреевич 20.10.2020 

104 Щекин Денис Владиславович 20.10.2020 

105 Якошук Алексей Олегович 20.10.2020 

106 Якупова Кадрия Юсефовна 20.10.2020 

107 Янгуразова Расимя Рафаэлевна 20.10.2020 

108 Янзытова Ангелина Викторовна 20.10.2020 

 

Председатель  М. М. Генералова 
   (И.О. Фамилия) 

Члены подкомиссии   

   Т. В. Грикштене 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

   И. В. Соколова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 

Ответственный секретарь  Е. В. Поташникова 
 (подпись)  (И.О. Фамилия) 
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